
 
          

Funzione Gare 
                     

FG/RS 

 

1 

Piazza Beniamino Gigli, 7 00184 Roma 

Tel. 0648160277 – email roberto.sabatini@operaroma.it  - gare.operaroma@pec.it 

 

AVVISO DI PROCEDURA DESERTA DEL 28 SETTEMBRE 2017 

 

 

 

OGGETTO DELL'APPALTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO 

DELLA FORNITURA DELLA CARPENTERIA METALLICA,  PER  LA TRIBUNA 

CORO, DELLA SCENOGRAFIA DELL’OPERA “LA DAMNATION DE FAUST” DI 

HECTOR BERLIOZ.  CIG 7197682316 

 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: FONDAZIONE TEATRO DELL’OPERA DI 

ROMA CAPITALE, Piazza Beniamino Gigli 7 - 00184 Roma - Italia.  

 

PUNTI DI CONTATTO Ufficio Gare Telefono 06.48160.277 – 0648160534 - PEC 

gare.operaroma@pec.it - indirizzo internet: http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-

gara-e-procedure-negoziate/    

 

Responsabile del Procedimento: Dr. Roberto Sabatini 

 

DETERMINA A CONTRARRE 35/SV DEL 4 SETTEMBRE 2017 PROT. ST/NU/4388 

 

IMPORTO TOTALE STIMATO DELL'APPALTO: € 42.000,00  

 

IMPORTO A BASE D’ASTA: € 42.000,00 OLTRE IVA 

 

NON SONO PREVISTI ONERI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO AL 

NETTO DI IVA; 

 

PROCEDURA: NEGOZIATA, ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. b. del d.lgs. 50/2016, da aggiudicare 

con il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art.95 c. 4 lett. b) del d.lgs. 50/2016. 

 

 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 14 

 

1. DELFINI GROUP 

2. MEKANE  

3. LA-TECNICA  

4. DARI AUTOMAZIONI  

5. AGV METALLICA  

mailto:roberto.sabatini@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it
mailto:gare.operaroma@pec.it
http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-gara-e-procedure-negoziate/
http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-gara-e-procedure-negoziate/


 
          

Funzione Gare 
                     

FG/RS 

 

2 

Piazza Beniamino Gigli, 7 00184 Roma 

Tel. 0648160277 – email roberto.sabatini@operaroma.it  - gare.operaroma@pec.it 

6. IRON TECH SRL  

 

OFFERTE RICEVUTE: 1 

 

LA-TECNICA 

 

OFFERTE ESCLUSE 1 

 

LA-TECNICA 

 

LA GARA È STATA DICHIARATA DESERTA A SEGUITO DELL’ESCLUSIONE 

DELL’UNICO PARTECIPANTE 

 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio -  

Via Flaminia n. 189, 00196 Roma 

 

Presentazione del ricorso: 30 gg. dalla data di ricezione della comunicazione degli atti ai sensi 

dell’art. 79 del d.lgs. 163/2006  

 

 

PUBBLICATO SUL PROFILO DEL COMMITTENTE IL 28 SETTEMBRE 2017 

 

 

 

Il Responsabile della Funzione Gare 

Roberto Sabatini 

mailto:roberto.sabatini@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it

		2017-09-28T14:03:48+0000
	Sabatini Roberto




